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	Ծրագիրը` 

	Անվանումը` նախադպրոցական կրթություն

	Ֆինանսավորմանաղբյուրը` Արարատ  համայնքի 2025թ.բյուջե և ծնողական վարձավճարներ



	

	Գնման առարկայի
	Գնման ձևը
/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	քանակը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ/

	
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	N
	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	30192000
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ
	
ՄԱ
	
	
	
	250,000

	2.
	22811170
	Նշումների թուղթ
	
	հատ
	350
	10
	3500

	3.
	30197622
	A 4 ֆորմատի թուղթ
	
	հատ
	2800
	10
	28000

	4.
	39263200
	Գրասենյակային  գիրք
	

	հատ
	700
	4
	2800

	5.
	30192130
	ֆայլ
	
	հատ
	   100
	40
	4000

	6.
	30192740
	Արագակար
	
	հատ
	450
	2
	900

	7.
	37823600
	Կնիքի թանաք
	
	հատ
	100
	10
	1000

	8.
	30192121
	Կնիքի բարձիկ
	
	հատ
	    1000
	2
	2000

	9.
	228551100
	Հրամանագրքեր ու մատյաններ
	
	հատ
	   3
	1800
	5400

	10.
	30192770
	Դակիչ
	
	Հատ
	   2
	1500
	3000

	11.
	37510000
	Հաշվիչ
	
	հատ
	   2
	1800
	3600

	12
	30192770
	Դակիչ
	
	հատ
	1500
	4
	6000

	13
	30192121
	Գրիչ
	
	հատ
	1250
	4
	5000

	14
	18318200
	Խալաթներ և գոգնոցներ
	
	Հատ
	 8000

	4
	32000


	15.
	30197622
	Գրելու թուղթ
	
	Հատ
	2000
	6
	12000

	16.
	30192770
	Թղթապանակ արագակար
	
	հատ
	100
	30
	3000

	17.

	37821130
	Գունավոր մատիտ
	
	հատ
	200
	40
	8000

	18.
	37821240
	Ալբոմ նկարչության
	
	հատ
	200
	25
	5000

	19.
	30194320
	Գունավոր թուղթ
	
	      տուփ
	300
	     20
	6000

	20.
	30192700
	Հաշվիչ մեծ
	
	հատ
	   2500 
	2
	5000

	21
	39831000
	Տնտեսական   սանհիգիենիկ միջոցներ
	
	
	
	
	

	22
	39832100
	Աման լվանալու հեղուկ
	
	հատ
	1300
	20
	26000

	23
	39831272
	Սպունգ աման լվանալու
	
	հատ
	350
	20
	7000

	24
	39831000
	Ռախշա
	
	հատ
	450
	8
	3600

	25
	39821100
	Դոմեստոս
	
	հատ
	1000
	4
	4000

	26
	39831240
	Ժավել
	
	լիտր
	120
	80
	9600

	27
	39513200
	Թղթե անձեռոցիկներ
	
	տուփ
	120
	50
	6000

	28
	39831000
	Ախտահանող նյութեր՝հեղուկ
	
	հատ
	1500
	5
	7500

	29
	18424000
	Ձեռնոց ռեզինե
	
	հատ
	100
	30
	3000

	30
	33761000
	Թուղթ զուգարանի
	
	տուփ
	110
	50
	5500

	31
	39831245
	Օճառ՝ հեղուկ
	
	հատ
	420
	20
	8400

	32
	19641000
	Պոլիէթիլենային աղբի տոպրակներ
	
	հատ
	550
	20
	11000

	33
	39836000
	Ավել սենյակային
	
	հատ
	1500
	4
	6000

	34
	39221490
	Սեղանի շոր
	
	հատ
	300
	10
	3000

	35
	44423600
	Կպչող ժապավեն
	
	հատ
	300
	10
	1500

	36
	39263000
	սկոչ
	
	հատ
	3000
	4
	12000

	37
	39263000
	Թուղթ A3
	
	հատ
	1000
	4
	4000
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	ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՍՆՈՒՆԴ
	
	
	
	
	2.910,000

	1
	15811100
	Հաց
	ՄԱ
	կգ
	380 
	600
	228,000

	2
	15111120
	Տավարի թարմ միս
	ՄԱ
	կգ
	4200
	130
	546,000

	3
	15112150
	Հավի  կրծքամիս
	ՄԱ
	ԿԳ
	2500
	124,32
	310,800

	4
	15530000
	Կարագ զելանդական
	ՄԱ
	կգ
	4500
	55,55
	250,000

	5
	15421100
	Ձեթ բուսական
	ՄԱ
	լ
	1000
	72
	72,000

	6
	15541200
	Պանիր Չանախ
	ՄԱ
	կգ
	2400
	30
	72,000

	7
	15831000
	Շաքարավազ
	ՄԱ
	կգ
	450
	200
	90,000

	8
	15511210
	Պաստերիզացված կաթ
	ՄԱ
	լ
	650
	276
	180,000

	9
	15851100
	Մակարոնեղեն (մակարոն, վերմիշել, լապշա)
	ՄԱ
	կգ
	400
	60
	24,000

	10
	15331131
	Կանաչ լոբի
	ՄԱ
	կգ
	600
	10
	6000

	11
	15617000
	Ցորենաձավար
	ՄԱ
	կգ
	420
	65
	27.300

	12
	15331153
	Ոսպ
	ՄԱ
	կգ
	880
	30
	26,400

	13
	15842110
	Կոնֆետ շոկոլադապատ
	ՄԱ
	կգ
	2600
	8
	20800

	14
	15616000
	Հնդկաձավար (գրեչկա)
	ՄԱ
	կգ
	900
	55
	49,500

	15
	03211300
	Բրինձ
	ՄԱ
	կգ
	700
	92,5
	64,800

	16
	15612180
	Ալյուր բարձր տեսակի
	ՄԱ
	կգ
	360
	170
	61200

	17
	15333100
	Տոմատիմածուկ
	ՄԱ
	կգ
	1200
	10
	12000

	18
	15332290
	Ջեմ
	ՄԱ
	կգ
	1000
	18
	18000

	19
	15512000
	Թթվասեր 18%
	ՄԱ
	կգ
	1200
	15
	18000

	20
	15542100
	Կաթնաշոռ 9%
	ՄԱ
	կգ
	1900
	50
	95000

	21
	15871257
	Աղացած սև պղպեղ
	ՄԱ
	Տուփ 50գ
	150
	25
	3.750

	22
	15871257
	Աղացած կարմիր պղպեղ
	ՄԱ
	Տուփ 40գ
	150
	30
	4.500

	23
	15872310
	Դափնու տերև
	ՄԱ
	Տուփ 25գ
	150
	20
	3.000

	24
	15551600
	Մածուն
	ՄԱ
	կգ
	480
	220
	105,600

	25
	15821500
	Թխվածքաբլիթ
	ՄԱ
	կգ
	1150
	25
	28750

	26
	15872400
	Կերակրի աղ
	ՄԱ
	կգ
	180
	30
	5.400

	27
	03142510
	Ձու  01 կարգի
	ՄԱ
	հատ
	60
	1200
	72,000

	28
	15863200
	Թեյ
	ՄԱ
	տուփ
	650
	18
	11.700

	29
	15841100
	Կակաո
	ՄԱ
	կգ
	4800
	1
	4,800

	30
	15331167
	Կանաչի խառը
	ՄԱ
	կապ
	250
	100
	25.000

	31
	15331161
	Գլուխ  սոխ
	ՄԱ
	կգ
	350
	42
	14,700

	32
	03221110
	Գազար
	ՄԱ
	կգ
	350
	130
	45,500

	33
	03221100
	Ճակնդեղ
	ՄԱ
	կգ
	400
	45
	18.000

	34
	15311100
	Կարտոֆիլ
	ՄԱ
	կգ
	350
	320
	112,000

	35
	03221410
	Կաղամբ
	ՄԱ
	կգ
	350
	300
	105,000

	36
	03221124
	Վարունգ
	ՄԱ
	կգ
	250
	50
	12.500

	37
	15331139
	Լոլիկ
	ՄԱ
	կգ
	250
	50
	12.500

	38
	03221130
	Դդում
	ՄԱ
	կգ
	400
	15
	6.000

	39
	03222119
	Նարինջ
	ՄԱ
	կգ
	500
	50
	25.000

	40
	03222100
	Բանան
	ՄԱ
	կգ
	850
	35
	29.750

	41
	03222121
	Մանդարին
	ՄԱ
	կգ
	650
	45
	27.000

	42
	15872600
	Կերակրի սոդա
	ՄԱ
	500գ տուփ
	250
	10
	2500

	43
	15613350
	Վարսակի փաթիլներ
	ՄԱ
	400գ տուփ
	550
	20
	11,000

	44
	15332410
	Չիր
	ՄԱ
	կգ
	1500
	20
	30.000

	45
	15871257
	Վանիլին
	ՄԱ
	տուփ
	150
	15
	2250

	46
	15871257
	Լիմոնի աղ
	ՄԱ
	տուփ
	150
	30,6
	4,600

	47
	15623200
	Սպիտակաձավար
	ՄԱ
	կգ
	600
	22
	13200

	48
	15898000
	խմորիչ
	ՄԱ
	տուփ70գ
	220
	10
	2200

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Աշխատանք
	
	
	
	
	

	1
	45450000
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում
	
	
	
	
	

	2
	75110000
	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ
	
	
	
	
	

	3
	 30199740
	Հատուկ նպատակային այլ 
	
	
	
	
	

	4
	39100000
	Վարչական  սարքավորումներ
	
	
	
	
	

	5
	71320000
	ՆՆՓ-ների կազմում
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	N
	
	Ծառայություն
	
	
	
	
	

	1
	65300000
	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար  
	
	
	
	
	

	2
	09123000
	Բնական գազ
	
	
	
	
	

	3
	65100000
	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում
	
	
	
	
	

	4
	90500000
	Աղբահանություն 
	
	
	
	
	

	5
	79631400
	Մասնագիտական ծառայություններ
	
	
	
	
	

	6
	30121500
	ԱՅԼ ՄԵՔԵՆԱ ՍԱՐՔԱՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ՆՈՐՈԳՈՒՄ
	
	
	
	
	







